
План јавних набавки за 2018. годину 
Савез организација подводних активности Републике Србије

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2018. годину 29.6.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

760.000

услуге 760.000

1.2.1 6/2018 7/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2018Смештај званичника и спортиста у Београду током 
светског првенства у пливању перајима  и 
брзинском роњењу

760000

Место и датум:
М.П.

Божана Остојић

Овлашћено лице:

Славен Радонић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 1 од 1Датум штампе: 5.7.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


